PEPŁOWO

16 km na S od Nieszicy
przy dawniej granicy marzowiec
- hrynkiach

miar. / kuhlitz

Peptowo (Popelziewo) (1414)

[Świątosław ze Straszewa jako śwł. w sprawie
nie kwaitów i tabunliót popelziańczych
przez krzyżaków] "interrogatus de causa
sciencie respondit, quod obviam fuisset
hominibus spoliatis de dictis villis
excepta una villa vel 2-bus, in
qua vel quibus non fuit, videlicet
Popelziewo et Wandislaw. [= Bevisław]

Lit. III, 174 [Popelziewo?]

Pepiowo

Miarski
(1418)

Stanisław z Pepiowa przeciwko Miło-
Tajowi i Piotrowi z Guklina.

Adam in Wyszczu.

PToc. t. p. rel. dec. 2, 45^v [Księga wyszyńska]

Paw. Miawa / Kuklino

Peplowes (1435)

in dictis. ~~Lator.~~ Lawren.

21 mansi et 4 iugera agrorum in P.
cum medietate riwli sive torrentis Wyge-
wna nuncupati.

(si molendinum seu piscinam in dicto riwlo
Wygewna in posterum facere uellet...)
N. H. 335, 84v. tunc agger a ripa propria ad ripam
dictorum - - -

81

verte

Nob. Paulus de Peplowo 21 mansos et
4 iugera alias margi agrorum patrimonii sui
in Peplowo in dist. Zawlecz. cum medietate
rivuli sive torrentis Wyerna nuncupati,
nobilibus Stanislaw, Nicolao, Margarethe et Kat-
herine, filiastis ipsius Stanislaw, pueris ob.
Thomiski in Peplowo pro 135 sexag. gr.
monete communis vendidit excepto et expresso,
quia si dictus Paulus molendinum seu
piscinam in dicta rivulo Wyerna in posterum
facere vellet et aquam retinere, tunc agge-
rem incipiens rippa propria usque ad ripam
dictorum Stanislaw et Nicolai, Margarethe et Kather-
ine facere poterit. ~~Festi~~

Paprow Mławy,

[Peplowo]

(1252)

Nob. Sassinus de Kuklino villa in

(4½ mansi in Kuklino) distr. rawkoz. a gran.
Cristini Galeczsky ad gran. Papłowska et circo-
gran. Wycerwenska do wierzchu staw, cum 3.
campo sub Białuti a rivulo stumyjen ad
gran. Papłowska, cum omni iure et dominio
prout solus tenuit nichil iuris proprietatis et daniny
sibi reservando nob. Przbisław, Petro, Jacobo et Nico-
lao, Johanni, Beate, Margarethe, Katharine et Hedvigi,
NK. 335, 127 puetis Alberti de Kyelbore pro
46 sexag. in solidorum
vendidit. Actum in Mława.

Peplowo

(1487)

Mic. Grabowsky de P.
ux. Margar. Pauli de Brorowo

[datum] CzechoŃow,

Paw. Proch / ~~Swigacz~~
" Miawa / Kuklino

MK 6, 206

Mław/1531

Peplowo maier

Stanislaus Szwynka

1 m. predii

Joannes Szwynka

$\frac{1}{2}$ m. predii

Albertus Jacobus Chudi

1 m. predii

Felix

1 m. predii

Albertus Marci

1 m. predii

Joannes Szlavkov

1 m. predii

Pob. 41, 1435

Peplowo Maior

ulow/1538

Stanislaus Szyjka	1 m.
Joannes Szyjka	$\frac{1}{2}$ m.
Albertus Chudy	1 m.
Felix	1 m.
Albertus Morci	1 m.
Joannes Chudy	1 m.
Joannes Slawkow	1 m.